//у/

МИНИСТЕРСТВО ОБРЛ ЮВЛИИЯ И НАУКИ
ЛЛТЛЙСК01Ч) КРАЯ

ПРИКАЗ

2019 г.
г. Барнау;|

О переоформлении лицензии на осу
ществление образовательной деятельно
сти муниципальному бюджетному обще
образовательному учреждению «Круги-
шинская средняя общеобразовательная
школа» Шелаболихинского района Ал

тайского края

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
ооразовании» в Российской Федерации». Положением о лицензировании обра
зовательной деятельности, у твержденным постановлением Правительства РФ от
28.10.2013 г. № 966, на основании заявления директора МБОУ «Крутишимская
СОШ» Мусохрановой Л.Н., представленного пакета документов, акта внеплано
вой документарной проверки от 19.11.2019 г.,
приказываю:

1. Отделу лицензирования и государственной аккредитации образователь
ной деятельности (Пепеляеву С.В.):

1.1. Переоформить лицензию управления Алтайского края по образованию
и делам молодежи на осуществление образовательной деятельности, выданную
муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Крути-
шинская средняя общеобразовательная школа» Шелаболихинского райог1а Ал
тайского края от 02.02.2012 г. регистрационный № 088 серия А № 0001167 на
лицензию от 19.11.2019 г. регисзрационный № 054 серия 22Л01 № 0002641 в
связи с переадресацией и прекращением реализации программ профессиональ
ной подготовки и указанием уровня, вида.
Общее образование;
- начальное общее образование;
- основное общее образование;
- среднее общее образование.
Дополнительное обра.зование;
- дополнительное образование детей и взрослых.

Исключить из приложения к лицензии МБОУ «Крутишинская СОШ» образова
тельные программы профессиональной подготовки (Тракторист-машинист
сельскохозяйственного производства категории «В», «С», «Е»).
Место нахождения организации:
659065, Алтайский край, Шелаболихинский район, с. Крутшпка, ул. Школьная, 3.
Адреса мест осуществления образовательной деятельности:
659065, Алтайский край, Шелаболихинский район, с. Крутишка, ул. Школьная, 3.

1.2. Внести в реестр образовательных учреждений, имеющих лицензии
на осуществление образовательной деятельности, сведения о переоформлении
лицензии МБОУ «Крутишинская СОШ».

2. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела лицен
зирования и государственной аккредитации образовательной деятельности
Пепеляева С.В.

Заместитель министра Л.С. Терновая

Кулешооа Eiieiia Николаевна
20Ы21

19.11.2019 1. ЛЩ